
Zarządzenie nr 13/2014 

Wójta Gminy Zakrzewo 

z dnia 28 marca 2014 roku 

 

w sprawie:   opracowania sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Zakrzewo  

                    za rok 2013. 

 

   

               Na podstawie art. 267 i 269 Ustawy o finansach publicznych z dnia 27 

sierpnia 2009 roku (Dz. U. z 2013r. poz.885 i poz. 938) oraz  art. 30 ust.2 pkt 4 i art. 

61 ust 2 Ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. 

poz.594 i  poz.1318) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.    Przekazać Radzie Gminy sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Zakrzewo 

za rok 2013 wg poniższej szczegółowości: 

 

1/ sprawozdanie tabelaryczne z podziałem na działy, rozdziały i paragrafy,  

      w tym: 

 

      a) plan dochodów po wprowadzonych zmianach                                 13 278 614,97 

          realizacja dochodów                                                                         13 308 467,93 

 

      b) plan wydatków po wprowadzonych zmianach                                13 410 201,97 

          realizacja wydatków                                                                         12 491 623,59 

 

2/  sprawozdanie opisowe, w którym ustalono  

      a) nadwyżkę budżetową za rok 2013                                                         816 844,34 

      b) rozchody z tyt. spłaconych w 2013 roku pożyczek i kredytów            629 480,00 

      c) stan wolnych środków na dzień 31.12.2013 roku                              1 683 037,52   

      d) stan zobowiązań z tyt. pożyczek i kredytów                                         659 170,00 

 

3/  sprawozdanie z realizacji środka specjalnego – żywienie w szkołach: 

     - przychody                                                                                                  56 243,68       

     - rozchody                                                                                                    56 243,68 

4/  zestawienie zadań inwestycyjnych, 

 

5/  sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki  i Rozwiązywania       

     Problemów Alkoholowych, 

 

6/  informację o stanie mienia komunalnego na dzień 31.12.2013 roku. 

 

§ 2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko Pomorskiego oraz na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Zakrzewo. 

 

 



 2 

 

 

 

 


